

TSH ApS
Mosekrænten 23
2860 Søborg
CVR-nr. 10320232

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Rex Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSH ApS
Mosekrænten 23
2860 Søborg

CVR-nr.: 10320232
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Rex Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsforretning samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 606 t.kr. efter skat og før ordinært udbytte i regnskabsåret. Egenkapitalen er opgjort til 7.964 t.kr. inkl. foreslået udbytte for regnskabsåret. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(230.720)	3.094
Personaleomkostninger	1	0	(2.360)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.010)</u>	<u>2.936</u>
Driftsresultat		(237.730)	3.670
Andre finansielle indtægter		1.619.152	244
Andre finansielle omkostninger		<u>(551.571)</u>	<u>(76)</u>
Resultat før skat		829.851	3.838
Skat af årets resultat	3	<u>(224.225)</u>	<u>(683)</u>
Årets resultat		<u>605.626</u>	<u>3.155</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>502.226</u>	<u>3.054</u>
		<u>605.626</u>	<u>3.155</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.600	62
Materielle anlægsaktiver	4	45.600	62
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.593.728	8.614
Finansielle anlægsaktiver	5	8.593.728	8.614
Anlægsaktiver		8.639.328	8.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	108
Andre tilgodehavender		5.000	13
Periodeafgrænsningsposter		26.662	38
Tilgodehavender		31.662	159
Likvide beholdninger		75.029	439
Omsætningsaktiver		106.691	598
Aktiver		8.746.019	9.274

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		7.660.121	7.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>7.963.521</u>	<u>7.459</u>
Udskudt skat		<u>10.032</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.032</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	0
Skyldig selskabsskat		102.662	54
Anden gæld		<u>637.804</u>	<u>1.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>772.466</u>	<u>1.801</u>
Gældsforpligtelser		<u>772.466</u>	<u>1.801</u>
Passiver		<u>8.746.019</u>	<u>9.274</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.157.896	101.200	7.459.096
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	502.225	103.400	605.625
Egenkapital ultimo	200.000	7.660.121	103.400	7.963.521

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	1.871
Pensioner	0	430
Andre omkostninger til social sikring	0	59
	0	2.360
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7.010	(2.936)
	7.010	(2.936)
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	187.286	935
Ændring af udskudt skat	(4.444)	(252)
Regulering vedrørende tidligere år	41.383	0
	224.225	683
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		61.600
Afgange		(16.000)
Kostpris ultimo		45.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo		45.600

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.399.752
Tilgange	8.096.779
Afgange	<u>(9.381.041)</u>
Kostpris ultimo	<u>7.115.490</u>
Opskrivninger primo	214.053
Tilbageførsel af opskrivninger	(214.053)
Dagsværdireguleringer	<u>1.478.238</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.478.238</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.593.728</u>

Finansielle anlægsaktiver består af værdipapir depot hos Maj Bank. Porteføljen består af Maj Invest Value Aktier med 50.080 stk.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>
